富臨技発案内 78号

令和元年 10月吉日

会員各位

一般社団法人 富山県臨床検査技師会

会長   南部 重一

 臨 床 微 生 物 部 門

部門長  森田 未香

（公印略）

令和元年度 臨床微生物部門精度管理調査報告会

初秋の候、会員各位にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度臨床微生物部門精度管理調査報告会を、下記の内容にて開催いたします

ので、万障繰り合わせのうえ、多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時： 令和元年 11月 16日（土） 14：00～15：30

場 所： 富山大学附属病院 総合臨床教育センター 2階 多目的研修室

外来患者駐車場 100円

職員駐車場   無料

内 容： 1. 微生物部門精度管理調査結果報告

講師 市立砺波総合病院 臨床検査科

竹村 さおり 技師

2. 結核感染と IGRA検査、QFT Plusについて

講師 株式会社キアゲン

クリニカル営業部 ヘルスケアグループリーダー

諸江 雄大

以上

 会場案内図